C 7@ I11. Kozzétételi egység: A szerv vezet6i

N A szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztds megnevezése,

GOKVI hivatali elérhetdsége (telefon, telefax, postacim, elektronikus levélcim)

Szervezeti egység Vezet6 neve Vezetd beosztasa T,elefogo§ Email cim
elérhetdség

Foigazgatosag
Foigazgato Prof. Dr. Andréka Péter f6igazgatd 299-8100/199 titkarsag@gokvi.hu
Foéigazgatoi Titkarsag Artzt Erika féigazgatoi titkarsagvezetd 299-8100/199 titkarsag@gokvi.hu
Tarsgyogyintézeti Titkarsag Artzt Erika féigazgatoi titkarsagvezetd 299-8100/199 titkarsag@gokvi.hu

Belso Ellenorzés

Magyar Zsolt

belsé ellendrzési vezetd

zsolt.magyar@gokvi.hu

Adatvédelmi Tisztviselo Nagy Istvan osztalyvezetd 299-8180 istvan.nagy@gokvi.hu
Informaciobiztonsagi Felelos Nagy Istvan osztalyvezetd 299-8180 istvan.nagy@gokvi.hu
Integritas tanacsadé Dohnal Erika integritas tanacsado - erika.dohnal@gokvi.hu
Kommunikacios Részleg Deak Géabor kommunikacids vezetd

Prevencios, Modszertani és Szervezési Osztaly | Dr. Vajer Péter osztalyvezetd 215-1220/267 peter.vajer@gokvi.hu
Oktatasi és Kutatasi Részleg Dr. Kolossvary Marton részlegvezetd marton.kolossvary@gokvi.hu
Orvosigazgatosag

Orvosigazgato Dr. Fontos Géza orvosigazgato 215-1220/347 geza.fontos@gokvi.hu

Gyermek Ellatasért Felelos Orvosigazgato
Helyettes

Dr. Ablonczy Laszlo

gyermek ellatasért felel6s
orvosigazgato helyettes

215-7441

laszlo.ablonczy@gokvi.hu

Gyermek Kardiologiai Osztaly

Dr. Ablonczy Laszlo

osztalyvezeto foorvos

215-7441

laszlo.ablonczy@gokvi.hu

Gyermek Kardiologiai Intenziv Terapias
Részleg

Dr. Simon Gabor

részlegvezetd féorvos

215-1220/280

gabor.simon@gokvi.hu

Gyermek Szakambulanciak

Dr. Vilmanyi Csaba

szakambulancia vezetd foorvos

215-1220/309

csaba.vilmanyi@gokvi.hu

Gyermek Szivsebészeti Osztaly

Dr. Prodan Zsolt

osztalyvezetd féorvos

299-8114

zsolt.prodan@gokvi.hu

Gyermek Sziv- és Ersebészet Aneszteziologiai
Intenziv Terapias Osztaly

Dr. Székely Edgar

osztalyvezeto féorvos

215-1220/446

edgar.szekely@gokvi.hu

Felnott Ellatasért Felelos Orvosigazgato
Helyettes

Dr. Szolnoky Jend

felnott ellatasért felelds
orvosigazgato helyettes

215-1220/260

jeno.szolnoky@gokvi.hu

Felnétt Kardiologiai Osztaly

Dr. Pir6th Zsolt

osztalyvezeto foorvos

299-8189

zsolt.piroth @gokvi.hu

Felnétt Kardiologiai Szakambulancia

Dr. Kancz Sandor

szakambulancia vezet6 f6orvos

215 1220/131

sandor.kancz@gokvi.hu

Klinikai Farmakolégiai Részleg

Dr. Kancz Sandor

részlegvezetd féorvos

sandor.kancz@gokvi.hu

Felnott Kardiovaszkularis Intenziv Terapias
Osztaly

Dr. Kovacs Attila Janos

osztalyvezetd féorvos

215-1220/362

attila.kovacs@gokvi.hu

Felnétt Szivsebészeti Osztaly

Dr. Szolnoky Jend

osztalyvezeto féorvos

215-1220/260

jeno.szolnoky@gokvi.hu

Felnétt Sziv- és Ersebészet Aneszteziologiai
Intenziv Terapias Osztaly

Dr. Szudi Laszlo

osztalyvezetd féorvos

215-1220/280

laszlo.szudi@gokvi.hu

Ersebészeti Osztaly

Dr. Galambos Barnabas

osztalyvezet6 féorvos

215-1220/362

barnabas.galambos@gokvi.hu

Katéterterapias Osztaly

Dr. Fontos Géza

osztalyvezeto foorvos

215-1220/347

geza.fontos@gokvi.hu

Elektrofizioldgiai és PM Részleg

Dr. Foldesi Csaba

részlegvezetd féorvos

215-1220/240

csaba.foldesi@gokvi.hu

Kardiologiai Képalkoté Osztaly

Dr. Vértesaljai Marton

osztalyvezeto foorvos

299-8100/153

marton.vertasaljai@gokvi.hu

Radioldgiai Osztaly

Dr. Kozma Istvan

osztalyvezet6 féorvos

299-8100/164

istvan.kozma@gokvi.hu

Kozponti Laboratérium

Dr. Sikos Zita

osztalyvezeto foorvos

215-1220/124

zita.sikos@gokvi.hu

Intézeti Gyogyszertar

Hajagosné Dr. Himpfner Rozsa

fogyogyszerész

299-8164

rozsa.humpfner@gokvi.hu

Infekcidkontroll Csoport

Szaszfai Maria

koérhazhigiénés vezetd

299-8150

maria.szaszfai@gokvi.hu

Apolasi Igazgatésag

Apolasi Igazgaté Afonyiné Kal6 Tiinde apolasi igazgato 299-8100/175 apolasig@gokvi.hu

Kozponti Sterilizalo Szaszfai Maria korhazhigiénés vezetd 299-8150 maria.szaszfai@gokvi.hu

Betegiranyitasi és Betegfelvételi Iroda Déra Timea Hajnalka betegfelvételi irodavezetd 299-8168 timea.dora@gokvi.hu

Elelmezési Osztaly Sz6kéné Ila Andrea ¢lelmezési osztalyvezetd - andrea.ila@gokvi.hu

Gazdasagi Igazgatésag

Gazdasagi Igazgaté Zsarko-Berta Laszl6 Janos gazdasagi igazgato laszlo.zsarko@gokvi.hu

Pénzgazdalkodasi és Projektkezelési Osztaly | Udvardi Eva pénzgazdalkodasi & projektkezelési 216-4397 eva.udvardi@gokvi.hu
osztalyvezetd

Anyaggazdalkodasi és Anyagellatasi Osztaly Gulyasné Karacsonyi Dora anyaggazdiliczczgla;\l/:zse;:gyagellatas1 299-8186 dora.karacsonyi@gokvi.hu

Jogi Osztaly Dr. Zsambok Viktor jogi osztalyvezetd - viktor.zsambok@gokvi.hu

Kozbeszerzési Csoport Dr. Karba Noémi kozbeszerzési csoportvezetd 299-8155 noemi.karba@gokvi.hu

Logisztikai és Miiszertechnologiai Osztaly Kovacs Péter logisztikai és rpuszertgghnolog1a1 299-8187 peter.kovacs@gokvi.hu
osztalyvezetd

Informatikai Osztaly Nagy Istvan informatikai osztalyvezetd 299-8180 istvan.nagy@gokvi.hu

Kontrolling, Finanszirozasi és Minoségiranyitasi Igazgatosag

K(?ntr?“.l s, F’n}a.n SZTOZASL €S Dohnal Erika kontr9 ”,m.g’, ﬁl’lraI”lS'Z'lI‘OZElSl ©s - erika.dohnal@gokvi.hu

Mindségiranyitasi Igazgaté mindségiranyitasi igazgato

Kontrolling, Finanszirozasi, Mindségiranyitasi R , ,, i . .

és Adatszolgaltatisi Osztaly Dohnal Erika osztalyvezetd erika.dohnal@gokvi.hu

Humanpolitikai Igazgatosag

Humanpolitikai Igazgato Telek Eva humanpolitikai igazgato 299 8100/185 eva.telek@gokvi.hu

Humanpolitikai ¢ Czentnar Eva osztalyvezet6 299 8100/185 eva.czentnar@gokvi.hu

Munkaeroégazdalkodasi Osztaly
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